

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649593)
Rp. 5,651,149,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
032.13.EC 3989 3989.BIA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		363,000,000 225,000,000 5,000,000			
3989.BIA.001 051 A 521211	Lokasi : KOTA BANJARMASIN Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)	1.0 Produk		5,000,000 5,000,000 5,000,000 1,220,000	U 2	PNP	
	- ATK dan Komputer Supply - Konsumsi [10 OK x 1 KGT]	1.0 PKT 10.0 OK	720,000 50,000	720,000 500,000	* *		PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Investigasi dan Koordinasi	6.0 OH	380,000	2,280,000 2,280,000	A *		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Lokal Investigasi dan Koordinasi	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	A *		
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	15.0 produk, Sertifikat		90,000,000			
3989.PDC.002 051 A 521211	Lokasi : KOTA BANJARMASIN Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi Validasi produk pada sektor produksi pasca panen Prosentase Sertifikat Penerapan Distribusi Ikan (SPDI) yang diterbitkan Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)	15.0 produk		90,000,000 90,000,000 30,000,000 3,620,000	U 2	PNP	
	- ATK - Komputer Supply - Konsumsi [15 OK x 2 KGT]	1.0 PKT 1.0 PKT 30.0 OK	1,120,000 1,000,000 50,000	1,120,000 1,000,000 1,500,000	* * *		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649593)
Rp. 5,651,149,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24,880,000	A	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)					
	- Uang Harian Inspeksi/Surveilan/Verifikasi 2 ORG x 14 KL	28.0 OK	380,000	10,640,000	*	
	> Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Kotabaru			5,440,000		
	- Transport 2 ORG x PP	2.0 OK	580,000	1,160,000	*	
	- Hotel/Penginapan 2 ORG x 2 MLM	4.0 OH	500,000	2,000,000	*	
	- Uang Harian 2 ORG x 3 HR	6.0 OH	380,000	2,280,000	*	
	> Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Tanah Bumbu			5,480,000		
	- Transport 2 ORG x PP	2.0 OK	600,000	1,200,000	*	
	- Hotel/Penginapan 2 ORG x 2 MLM	4.0 OH	500,000	2,000,000	*	
	- Uang Harian 2 ORG x 3 HR	6.0 OH	380,000	2,280,000	*	
	> Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Tanah Laut			3,320,000		
	- Transport 2 ORG x PP	2.0 OK	400,000	800,000	*	
	- Hotel/Penginapan 2 ORG x 1 MLM	2.0 OH	500,000	1,000,000	*	
	- Uang Harian 2 ORG x 2 HR	4.0 OH	380,000	1,520,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,500,000	A	PNP
(KPPN.045-Banjarmasin)						
	- Transport Lokal Inspeksi/Surveilan/Verifikasi 2 ORG x 5 KL	10.0 OK	150,000	1,500,000	*	
B	<i>Persentase Sertifikat Kelayakan Pengolahan (SKP) diterbitkan pada Unit Pengolahan Ikan skala UMKM dan Menengah Besar</i>			30,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,620,000		RM
(KPPN.045-Banjarmasin)						
- ATK	1.0 PKT	1,120,000	1,120,000			
- Komputer Supply	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000			
	- Konsumsi [30 OK x 1 KGT]	30.0 OK	50,000	1,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649593) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 5,651,149,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Inspeksi/Surveilan/Verifikasi 2 ORG x 14 KL > Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Kotabaru - Transport 2 ORG x PP - Hotel/Penginapan 2 ORG x 2 MLM - Uang Harian 2 ORG x 3 HR > Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Tanah Bumbu - Transport 2 ORG x PP - Hotel/Penginapan 2 ORG x 2 MLM - Uang Harian 2 ORG x 3 HR > Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Tanah Laut - Transport 2 ORG x PP - Hotel/Penginapan 2 ORG x 1 MLM - Uang Harian 2 ORG x 2 HR	28.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OH 4.0 OH	380,000 580,000 500,000 380,000 600,000 500,000 380,000 400,000 500,000 380,000	24,880,000 10,640,000 5,440,000 1,160,000 2,000,000 2,280,000 5,480,000 1,200,000 2,000,000 2,280,000 3,320,000 800,000 1,000,000 1,520,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Lokal Inspeksi/Surveilan/Verifikasi 2 ORG x 5 KL <i>Jumlah Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI</i>	10.0 OK	150,000	1,500,000 30,000,000	RM
C 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - ATK - Komputer Supply - Konsumsi [40 OK x 1 KGT]	1.0 PKT 1.0 PKT 40.0 OK	1,000,000 1,000,000 50,000	4,000,000 1,000,000 1,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Inspeksi/Surveilan/Verifikasi 2 ORG x 8 UPI > Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Kotabaru - Transport 2 ORG x PP - Hotel/Penginapan 2 ORG x 2 MLM - Uang Harian 2 ORG x 3 HR	16.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH	380,000 580,000 500,000 380,000	11,520,000 6,080,000 5,440,000 1,160,000 2,000,000 2,280,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Lokal Inspeksi/Surveilan/Verifikasi 2 ORG x 1 UPI	2.0 OK	150,000	300,000 300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649593)

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 5,651,149,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin) > Perjalanan Pembentukan Calon Inspektur Mutu dan Auditor Internal UPI-HACCP Dasar - Tiket dan Transport 2 ORG x PP - Hotel/Penginapan 2 ORG x 3 MLM - Uang Harian Full Board 2 ORG x 2 HR - Uang Harian 2 ORG x 2 HR			14,180,000 14,180,000 6,670,000 5,070,000 520,000 1,920,000	RM
3989.PDF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	9.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		90,000,000	
3989.PDF.002	Lokasi : KOTA BANJARMASIN Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi	9.0 Lembaga		90,000,000	U
051	Validasi Sertifikasi Produksi Primer			90,000,000	
A	Sertifikasi CBIB			40,000,000	2
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin) - ATK - Komputer Supply - Cetak Spanduk/Banner/Leaflet - Konsumsi [60 OK x 1 KGT] - Kudapan/Snack Sosialisasi [60 OK x 1 KGT]	1.0 PKT 1.0 PKT 3.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK	1,000,000 1,000,000 1,000,000 50,000 15,000	8,900,000 1,000,000 1,000,000 3,000,000 3,000,000 900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Inspeksi/Surveilan/Verifikasi CBIB 2 ORG x 3 KL > Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Barito Kuala - Transport 2 ORG x PP - Hotel/Penginapan 2 ORG x 2 MLM - Uang Harian 2 ORG x 3 HR > Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Tanah Laut - Transport 2 ORG x PP x 2 KL - Hotel/Penginapan 2 ORG x 1 MLM x 2 KL - Uang Harian 2 ORG x 2 HR x 2 KL > Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Tanah Bumbu - Transport 2 ORG x PP - Hotel/Penginapan 2 ORG x 2 MLM - Uang Harian 2 ORG x 3 HR > Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Kotabaru - Transport 2 ORG x PP - Hotel/Penginapan 2 ORG x 2 MLM - Uang Harian 2 ORG x 3 HR	6.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 4.0 OK 4.0 OH 8.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH	380,000 400,000 500,000 380,000 400,000 500,000 380,000 600,000 500,000 380,000 580,000 500,000 380,000	24,920,000 2,280,000 5,080,000 800,000 2,000,000 2,280,000 6,640,000 1,600,000 2,000,000 3,040,000 5,480,000 1,200,000 2,000,000 2,280,000 5,440,000 1,160,000 2,000,000 2,280,000	A * * * * * * * * * * * * * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649593)
Rp. 5,651,149,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			300,000	A	PNP
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait	2.0 OK	150,000	300,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,880,000	A	PNP
	> Perjalanan Bimtek/In House Training			5,880,000		
	- Tiket dan Transport 1 ORG x PP	1.0 OK	3,450,000	3,450,000	*	
	- Hotel/Penginapan 1 ORG x 2 MLM	2.0 OH	845,000	1,690,000	*	
	- Uang Harian Full Board 1 ORG x 2 HR	2.0 OH	130,000	260,000	*	
	- Uang Harian 1 ORG x 1 HR	1.0 OH	480,000	480,000	*	
B	<i>Sertifikasi CPIB</i>			10,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,620,000		RM
	- ATK	1.0 PKT	1,120,000	1,120,000		
	- Komputer Supply	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Konsumsi [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	50,000	1,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,080,000		RM
	- Uang Harian Inspeksi CPIB 2 ORG x 8 KL	16.0 OK	380,000	6,080,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			300,000		RM
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait	2.0 OK	150,000	300,000		
C	<i>Sertifikasi CPIB Kapal</i>			40,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,450,000	2	PNP
	- ATK	1.0 PKT	950,000	950,000	*	
	- Komputer Supply	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*	
	- Konsumsi [30 OK x 1 KGT]	30.0 OK	50,000	1,500,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649593) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 5,651,149,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Inspeksi/Surveilan/Verifikasi CPIB Kapal 2 ORG x 8 KL > Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Kotabaru - Transport 2 ORG x PP X 2 KL - Hotel/Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 2 KL - Uang Harian 2 ORG x 3 HR x 2 KL > Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Tanah Bumbu - Transport 2 ORG x PP x 2 KL - Hotel/Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 2 KL - Uang Harian 2 ORG x 3 HR x 2 KL > Perjalanan Inspeksi/Surveilan/Verifikasi ke Tanah Laut - Transport 2 ORG x PP x 1 KL - Hotel/Penginapan 2 ORG x 1 MLM x 1 KL - Uang Harian 2 ORG x 2 HR x 1 KL	16.0 OK 4.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 2.0 OK 2.0 OH 4.0 OH	380,000 580,000 500,000 380,000 600,000 500,000 380,000 400,000 500,000 380,000	31,240,000 6,080,000 10,880,000 2,320,000 4,000,000 4,560,000 10,960,000 2,400,000 4,000,000 4,560,000 3,320,000 800,000 1,000,000 1,520,000	A * * * * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait	2.0 OK	150,000	300,000	A
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Perjalanan Bimtek/In House Training - Tiket dan Transport 1 ORG x PP - Hotel/Penginapan 1 ORG x 2 MLM - Uang Harian Full Board 1 ORG x 2 HR - Uang Harian [1 ORG x 1 HR]	 1.0 OK 2.0 OH 2.0 OH 1.0 OH	 2,760,000 730,000 130,000 530,000	5,010,000 5,010,000 2,760,000 1,460,000 260,000 530,000	A * * * *
3989.QIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</u>	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		25,000,000	
3989.QIA.001	Lokasi : KOTA BANJARMASIN Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya	1.0 Produk		25,000,000	
051	Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik			25,000,000	U
A	<i>Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik</i>			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - ATK - Komputer Supply - Konsumsi [50 OK x 1 KGT] - Pembelian Sampel Ikan [3 LKS x 2 KL]	2.0 PKT 2.0 PKT 50.0 OK 6.0 LOK	750,000 750,000 50,000 500,000	8,500,000 1,500,000 1,500,000 2,500,000 3,000,000	2 * * * *
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Bahan Perlengkapan dan Pengujian	1.0 PKT	2,790,000	2,790,000	2 * PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649593) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 5,651,149,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Uang Harian Pengawasan - Pasar Hanyar antasari - Banjarmasin [3 ORG x 2 KL] - TPI Banjar Raya - Banjarmasin [3 ORG x 2 KL] - Lotte Mart [3 ORG x 2 KL]			6,840,000	A	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Perjalanan Pembentukan Inspektur Mutu yang Memiliki Nomer Registrasi - Tiket dan Transport PP - Hotel/Penginapan 4 MLM - Uang Harian Full Board 3 HR - Uang Harian 2 HR			6,870,000	A	PNP
3989.QIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga</u> [Base Line]	15.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		15,000,000		
3989.QIC.002	Lokasi : KOTA BANJARMASIN	15.0 Lembaga		15,000,000		
051	<u>UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan</u>			15,000,000	U	
A	<u>Surveillance UPI</u>			15,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - ATK - Komputer Supply - Konsumsi [30 OK x 1 KGT]			3,500,000	2	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Perjalanan Evaluasi Kesesuaian Penerbitan HC pada UPI ke Kotabaru - Transport 1 ORG x PP - Hotel/Penginapan 1 ORG x 2 MLM - Uang Harian 1 ORG x 3 HR - Uang Harian Evaluasi Kesesuaian Penerbitan HC pada UPI [1 ORG x 8 UPI]			5,760,000	A	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Lokal Evaluasi Kesesuaian Penerbitan HC pada UPI 1 ORG x 1 UPI x 1 KL			150,000	A	PNP
				150,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649593) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 5,651,149,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin) > Temu Teknis Sertifikasi Mutu - Tiket dan Transport 1 ORG x PP - Hotel/Penginapan 1 ORG x 2 MLM - Uang Harian 1 ORG x 2 HR - Uang Harian Full Board [1 ORG x 1 HR]			5,590,000 <	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
 UNIT KERJA (649593) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 5,651,149,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7010.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		60,000,000	
7010.PBR.001	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
051	Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		60,000,000	
A	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			60,000,000	U
521211	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			60,000,000	
	Belanja Bahan			7,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	> Uji Banding			3,500,000	
	- Konsumsi [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Suply	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	> Uji Profisiensi			3,500,000	
	- Konsumsi [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Suply	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku			16,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Bahan Laboratorium	1.0 PKT	14,000,000	14,000,000	
	- Bahan Perlengkapan Uji Profisiensi dan Uji Banding	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			37,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Biaya Kalibrasi Peralatan Laboratorium	1.0 PKT	17,200,000	17,200,000	
	- Biaya Pemeriksaan dan Pengiriman Sampel Uji Banding	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- Biaya Uji Profisiensi 3 Parameter	3.0 PKT	1,500,000	4,500,000	
	- Biaya Iuran Tahunan ISO 17025	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Tes Alergi Pegawai [12 ORG x 1 KL]	12.0 OK	650,000	7,800,000	
7010.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja		55,000,000	
7010.PDD.001	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
051	Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Lembaga		25,000,000	
A	Penerapan Standar Metode Pengujian			25,000,000	U
522191	Sertifikasi sistem manajemen mutu			25,000,000	
	Belanja Jasa Lainnya			25,000,000	2
	(KPPN.045-Banjarmasin)				PNP
	- Biaya Surveilans ISO 9001:2015	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	*
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1.0 Lembaga		30,000,000	
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			30,000,000	U
A	Penerapan sistem manajemen mutu terintegrasi (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025) untuk mendukung BKIPM sebagai Quality Assurance produk hasil perikanan			30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649593)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 5,651,149,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin) - ATK - Komputer Supply - Konsumsi [20 ORG x 1 KGT]	1.0 PKT 1.0 PKT 20.0 OK	1,000,000 1,000,000 50,000	3,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin) - Iuran Tahunan ISO 17020	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Tanggung Gugat (Penerapan ISO 17020) - Biaya Surveilans ISO 17020 - Biaya Kalibrasi Peralatan Inspeksi	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	3,000,000 7,000,000 1,500,000	3,000,000 7,000,000 1,500,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.045-Banjarmasin) > Biaya Perjalanan Asesor - Hotel/Penginapan [2 MLM x 2 ORG] - Uang Harian [3 HR x 2 ORG] - Tiket dan Transport 2 ORG X PP	4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK	650,000 380,000 4,560,000	14,000,000 14,000,000 2,600,000 2,280,000 9,120,000	RM
7010.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	3.0 Produk, Laporan, Keputusan		8,500,000	
7010.QIA.001	Lokasi : KOTA BANJARMASIN Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	3.0 Produk		8,500,000	
051	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance			8,500,000	U
A	Rapat Koordinasi Nasional Quality Assurance			8,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin) - Hotel 2 MLM - Uang Harian Full Board 3 HR - Tiket dan Transport PP	2.0 OH 3.0 OH 1.0 OK	1,000,000 130,000 6,110,000	8,500,000 2,000,000 390,000 6,110,000	A * * *
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			5,288,149,000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan			5,288,149,000	
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,211,264,000	
3987.EBA.962	Lokasi : KOTA BANJARMASIN Layanan Umum	1.0 Layanan		106,885,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			106,885,000	
A	Layanan Umum			39,484,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649593) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 5,651,149,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - ATK, Komputer Supply dan Penggandaan/Penjilidan Dokumen PBJ dan Laporan BMN	1.0 PKT	1,004,000	1,004,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - ATK, Komputer Supply Laporan BMN	12.0 BLN	690,000	8,280,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Perjalanan Koordinasi ke kota dalam rangka kerjasama dengan Instansi Terkait	20.0 OK	380,000	7,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Perjalanan Penyusunan/Rekonsiliasi Laporan BMN/Perjalanan RK BMN - Uang Harian H- dan H 2 HR x 4 OK - Uang Harian Full Board 4 OK - Tiket dan Transport 4 OK - Hotel	8.0 OH 4.0 OK 8.0 OK 8.0 OH	530,000 130,000 1,500,000 730,000	4,240,000 520,000 12,000,000 5,840,000	RM
B	<u>Layanan Administrasi</u>			1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - ATK dan Komputer Supply	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	RM
C	<u>Koordinasi dan Sosialisasi</u>			55,081,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - ATK, Komputer Supply dan Penggandaan Presensi dan SKP	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi di Media Cetak dan Elektronik	1.0 THN	1,252,000	1,252,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649593)
Rp. 5,651,149,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Refreshment PPK/PPSPM - Uang Harian H- dan H 4 OH - Uang Harian Full Board 2 OH - Tiket dan Transport 4 OK - Hotel 2HR x 2 OH > Temu Teknis Kepegawaian - Uang Harian H- dan H 2 OH - Uang Harian Full Board 1 OH - Tiket dan transport 2 OK - Hotel 2 OH > Refreshment Pbj Pengadaan - Uang Hraian H- dan H 2 OH - Uang Harian Full Board 1 OH - Tiket dan Transport 2 OK - Hotel 2 OH > Koordinasi dan Konsultasi Kepegawaian - Uang Harian H- dan H 4 OH [3 ORG x 2 HR] - Uang Harian Full Board 3 OH - Tiket dan Transport 6 OK - Hotel 4 OH > Refreshment Bendahara Pengeluaran - Uang Harian H- dan H 2 OH - Uang Harian Full Board 1 OH - Tiket dan Transport 2 OK - Hotel 2 OH			41,829,000 10,820,000 2,120,000 260,000 5,520,000 2,920,000 5,419,000 1,060,000 130,000 2,769,000 1,460,000 5,410,000 1,060,000 130,000 2,760,000 1,460,000 14,770,000 3,180,000 390,000 8,280,000 2,920,000 5,410,000 1,060,000 130,000 2,760,000 1,460,000	RM	
D	Sekretariat PBJ			10,820,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Uji Kompetensi - Uang Harian H- dan H 4 OH - Uang Harian Full Board 2 OH - Tiket dan Transport 4 OK - Hotel 4 OH			10,820,000 10,820,000 2,120,000 260,000 5,520,000 2,920,000		RM
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,104,379,000		
001	Gaji dan Tunjangan			3,050,491,000		
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,050,491,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649593)
Rp. 5,651,149,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,024,650,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	895,027,000	895,027,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	65,168,000	65,168,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	64,455,000	64,455,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			29,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	27,000	27,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			62,770,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	55,050,000	55,050,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,882,000	3,882,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,838,000	3,838,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			23,861,000	RM
	- Belanja Tunj.Anak PNS	1.0 THN	20,991,000	20,991,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,442,000	1,442,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,428,000	1,428,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			33,840,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	29,160,000	29,160,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			79,970,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	70,200,000	70,200,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,885,000	4,885,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,885,000	4,885,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			10,567,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,794,000	1,794,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,851,000	3,851,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,922,000	4,922,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			51,201,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	51,201,000	51,201,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649593) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 5,651,149,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	122,670,000	122,670,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,990,000 370,000 370,000	5,730,000 4,990,000 370,000 370,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	78,517,000 6,063,000 6,063,000	90,643,000 78,517,000 6,063,000 6,063,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke-13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke-14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,000 1,000 1,000	4,000 2,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji ke-13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji ke-14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,340,000 321,000 321,000	4,982,000 4,340,000 321,000 321,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji ke-13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji ke-14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,640,000 129,000 129,000	1,898,000 1,640,000 129,000 129,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke-13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke-14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	6,750,000 510,000 510,000	7,770,000 6,750,000 510,000 510,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	5,504,000	5,504,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	15,776,000	15,776,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649593) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 5,651,149,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Uang Lembur Golongan II [2 ORG x 2 JAM x 25 HARI] - Belanja Uang Lembur Golongan IV [3 ORG x 3 JAM x 10 HARI] - Belanja Uang Lembur Golongan III [7 ORG x 3 JAM x 10 HARI]	100.0 OH 90.0 OH 210.0 OH	35,000 25,000 20,000	9,950,000 3,500,000 2,250,000 4,200,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Uang Lembur PPPK	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai (PNS)	1.0 THN	1,392,000,000	1,392,000,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 THN	105,676,000	105,676,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,053,888,000	U
A	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			368,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Langganan Jasa Sambungan Internet/Fiber Optik - Langganan Aplikasi Zoom Meeting, Google Drive, Zoho dll	12.0 BLN 12.0 THN	6,000,000 500,000	72,000,000 6,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Listrik	12.0 BLN	22,000,000	264,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Telepon	12.0 BLN	700,000	8,400,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Air/PDAM	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	RM
B	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4</u>			159,130,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pajak Kendaraan Bermotor dan STNK	4.0 UNIT	1,500,000	6,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Selatan) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Kalimantan Selatan)	3.0 UNIT 1.0 UNIT	37,720,000 39,970,000	113,160,000 39,970,000	RM
C	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</u>			95,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649593)
Rp. 5,651,149,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			3,600,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Pajak Kendaraan Bermotor dan STNK	18.0 UNIT	200,000	3,600,000	RM
	523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			92,160,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalsel)	18.0 UNIT	5,120,000	92,160,000	
	D Perawatan Gedung Kantor			222,883,000	RM
	523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			222,883,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				RM
	- Pemeliharaan Gedung/Laboratorium Kantor Balai	900.0 M2	196,000	176,400,000	
E	- Pemeliharaan Pagar Kantor Balai	505.0 M2	55,000	27,775,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor/Laboratorium Kantor Balai	1559.0 M2	12,000	18,708,000	
	Operasional Perkantoran			890,371,000	RM
	521111 Belanja Keperluan Perkantoran			553,890,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- Bahan Rumah Tangga Laboratoium	1.0 THN	15,974,000	15,974,000	RM
	> Tenaga Kontrak			487,916,000	
	- Honorarium Pramubakti Kalimantan Selatan [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	3,412,000	204,720,000	RM
	- Insentif Tenaga Kontrak (THR/Ke-13) Pramubakti [5 ORG x 1 BLN]	5.0 OB	3,412,000	17,060,000	
521114	- Honorarium Satpam Kalimantan Selatan [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	3,412,000	245,664,000	RM
	- Insentif Tenaga Kontrak (THR/Ke-13) Satpam [6 ORG x 1 BLN]	6.0 OB	3,412,000	20,472,000	
	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			6,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Biaya Pengiriman Surat/Dokumen	12.0 BLN	500,000	6,000,000	RM
					RM
					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649593) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 5,651,149,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > HONOR PENGELOLA ANGGARAN - Honorarium Pejabat KPA (pagu dana diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar) 12.0 OB 1,550,000 18,600,000 - Honorarium PPK (pagu dana diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar) 12.0 OB 1,510,000 18,120,000 - Honorarium PPSPM (pagu dana diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar) 12.0 OB 600,000 7,200,000 - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar) (Jabfung) 12.0 OB 520,000 6,240,000 - Honorarium Staf Pengelola Anggaran (pagu dana diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar) [5 ORG x 12 BLN] 60.0 OB 390,000 23,400,000 > HONOR PENGELOLA PNB - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola PNB (pagu dana sd Rp. 100 Juta) 12.0 OB 138,000 1,656,000 - Honorarium Bendahara Pengelola PNB (pagu dana sd Rp. 100 Juta) 12.0 OB 120,000 1,440,000 > HONOR PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) 12.0 OB 200,000 2,400,000 - Honorarium Koordinator 12.0 OB 200,000 2,400,000 - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) 12.0 OB 150,000 1,800,000 - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN] 36.0 OB 150,000 5,400,000 > HONOR PENGURUS/PENYIMPAN BMN - Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN] 24.0 OB 180,000 4,320,000			92,976,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Percetakan Blanko Pendukung Operasional (Map dan Amplop, dll) 1.0 THN 2,215,000 2,215,000 - Belanja Keperluan Pokok Perkantoran 1.0 THN 60,020,000 60,020,000			62,235,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Bantuan Sewa Rumah Dinas Pimpinan 1.0 THN 25,000,000 25,000,000			25,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Cleaning Service/outourcing 1.0 THN 103,422,000 103,422,000 - Honorarium Pengemudi Kalimantan Selatan 1.0 THN 46,848,000 46,848,000			150,270,000	RM
F	<u>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai</u>			38,052,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pakaian Dinas/Kerja Resmi Pegawai (18 Peg X 2 Stel) 36.0 STEL 1,057,000 38,052,000			38,052,000	RM
G	<u>Pengadaan Pakaian Sopir/Satpam/Tenaga Kontrak</u>			12,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649593)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 5,651,149,000	

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,960,000	RM
	- Pakaian Satpam	6.0 SETEL	1,520,000	9,120,000	
	- Pakaian Sopir/Pramubakti/Administrasi	6.0 SETEL	640,000	3,840,000	
H	PERBAIKAN PERALATAN KANTOR			125,067,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			125,067,000	RM
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	1.0 THN	20,067,000	20,067,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran	9.0 BUAH	600,000	5,400,000	
	- Pemeliharaan AC	25.0 UNIT	610,000	15,250,000	
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop/Notebook	20.0 UNIT	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	
	- Pemeliharaan Alat Kantor Lain (Kamera Digital, LCD, Handycam, dll)	10.0 UNIT	1,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Genset Lebih Kecil Dari 50 KVA	5.0 UNIT	7,190,000	35,950,000	
	- Operasional Genset 26 KVA dan 15 KVA	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
I	Pengadaan Makanan dan Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh			67,584,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			67,584,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [16 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	4224.0 OH	16,000	67,584,000	
J	Pertemuan/Jamuan Delegasi/Tamu			64,221,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			64,221,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	64,221,000	64,221,000	
K	Pas Pelabuhan Laut/Udara dan Jasa Tol Tamu Negara			1,300,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,300,000	
	- Biaya Pembuatan PAS Bandara/Pelabuhan Laut	13.0 ORG	100,000	1,300,000	
L	Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa			8,160,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,160,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
3987.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		76,885,000	U
3987.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		55,131,000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			55,131,000	
A	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran			55,131,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649593)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 5,651,149,000	

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - ATK dan Komputer Supply Penyusunan RKAKL, KAK, RAB, ROK dan POK - ATK dan Komputer Supply Penyusunan RENSTRA, RKT - ATK dan Komputer Supply dan Penggandaan Monev, Laporan Kinerja - ATK dan Komputer Supply Penyusunan SPIP, Manajemen Resiko	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,071,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	4,071,000 1,071,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Koordinasi dengan instansi terkait	11.0 OK	150,000	1,650,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Koordinasi dan Konsultasi Teknis - Uang Harian H- dan H [4 OH] - Uang Harian Full Board [2 OH] - Tiket dan Transport [4 OK] - Hotel [4 OH] > Perjalanan Rakornas - Uang Harian H- dan H [2 OH] - Uang Harian Full Board [1 OH] - Tiket dan Transport [2 OK] - Hotel [2 OK] > Perjalanan Ratekcan - Uang Harian H- dan H [4 OH] - Uang Harian Full Board [2 OH] - Tiket dan Transport [4 OK] - Hotel [4 OH] > Perjalanan Rakernis - Uang Harian H- dan H [2 OH] - Uang Harian Full Board [1 OH] - Tiket dan Transport [2 OK] - Hotel [2 OK] > Finalisasi RKAKL - Uang Harian H- dan H - Uang Harian Full Board [3 OH] - Tiket dan Transport [6 OK] - Hotel [6 OH]	4.0 OH 2.0 OH 4.0 OK 4.0 OK 2.0 OH 1.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 2.0 OH 1.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OH 3.0 OH 6.0 OK 6.0 OH	530,000 130,000 1,380,000 730,000 530,000 130,000 1,380,000 730,000 530,000 130,000 1,380,000 730,000 530,000 130,000 1,500,000 730,000	10,820,000 2,120,000 260,000 5,520,000 2,920,000 5,410,000 1,060,000 130,000 2,760,000 1,460,000 10,820,000 2,120,000 260,000 5,520,000 2,920,000 5,410,000 1,060,000 130,000 2,760,000 1,460,000 16,950,000 3,180,000 390,000 9,000,000 4,380,000	RM
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		21,754,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			21,754,000	
A	Penyusunan Laporan Keuangan			21,754,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649593)
Rp. 5,651,149,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Penggandaan dan Penjilidan SAK dan PNB	1.0 PKT	904,000	904,000	2	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - ATK dan Komputer Supply Laporan SAK - ATK dan Komputer Supply Laporan SAK	12.0 BLN 12.0 BLN	200,000 200,000	2,400,000 2,400,000	* *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian ke Kanwil DJPB dalam rangka Konsultasi dan ke KPPN dalam Rangka Rekon, Validasi, SPM dan Konsultasi > Perjalanan Penyusunan/Rekonsiliasi Laporan SAK - Uang Harian H- dan H 2 OH - Uang Harian Full Board 1 OH - Tiket dan Transport 2 OK - Hotel 2 OH	28.0 OK 2.0 OH 1.0 OH 2.0 OK 2.0 OH	380,000 530,000 130,000 1,380,000 730,000	10,640,000 5,410,000 1,060,000 130,000 2,760,000 1,460,000	* * * * *	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Banjarbaru, 12 Desember 2024